

## Menu 5 éléments

Lundi

Potage à la tomate 🍲  
 Cassoulet à la saucisse de Malossèves 🍲🍷  
 /Parmentier de poisson  
 Cantal AOP 🍷  
 Fruit de saison

Mardi

Cervelas - , cornichons  
 /Oeuf dur - , mayonnaise  
 Emincé de filet de poulet - Sauce tomate  
 /Filet de colin lieu 🍷 - Sauce tomate  
**Haricots verts Bio** persillés 🍷🇫🇷  
**Camembert Bio** 🍷🇫🇷  
 Mousse au chocolat au lait

Mercredi

**Pois chiches Bio** 🍷🇫🇷 - Vinaigrette  
 Rôti de porc HVE 🍷🇫🇷 - Sauce charcutière  
 /**Omelette nature fraîche** 🇫🇷  
 Beignets de brocolis  
**Yaourt** sucré ferme du Prouzic 🍷  
 Madeleine

Jeudi

Salade piémontaise - Vinaigrette  
 Pizza au fromage  
 Salade verte - Vinaigrette  
 Yaourt aromatisé 🇫🇷  
**Pomme Bio** 🍷

Vendredi

Coleslaw - Sauce façon remoulade  
 Morceaux de colin 🍷 - Fondue de poireaux  
 Riz de Camargue IGP pilaf 🍷  
 Suisse sucré 🇫🇷  
 Tarte aux poires du chef 🍲

Pique nique



Lundi	
Mardi	<p>Sandwich jambon de dinde /Sandwich emmental, beurre, crudité Chips Compote pomme Gateau saveur citron</p>
Mercredi	<p>Sandwich jambon de dinde /Sandwich emmental, beurre, crudité Chips Compote pomme Gateau saveur citron</p>
Jeudi	
Vendredi	



Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Beignets de brocolis	Chou fleur	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Camembert Bio	Camembert	Lait
Cantal AOP	Cantal	Lait
Cassoulet à la saucisse de Mallossèves	Chapelure, Haricot blanc, Saucisse de Toulouse	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Cervelas	Cervelas	
Chips	Chips	
Coleslaw	Carotte, Chou blanc, Persil	
Compote pomme	Compote	
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Fondue de poireaux	Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Poireau, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Fruit de saison	Pomme	
Gateau saveur citron	Biscuit moelleux	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots verts Bio persillés	Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Morceaux de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait, Oeufs, Soja
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Omelette nature fraîche	Omelette	Lait, Oeufs
Parmentier de poisson	Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau, Emmental, Fumet de poisson, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Quenelle, Sel fin	Lait, Poissons, Sulfites
Pizza au fromage	Fond de pizza, Mozzarella, Oignon	Gluten, Lait
Pois chiches Bio	Pois chiche	
Pomme Bio	Pomme	
Potage à la tomate	Ail, Carotte, Céleri, Eau, Oignon, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Lait, Sulfites
Riz de Camargue IGP pilaf	Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Rôti de porc HVE	Rôti de porc	
Salade piémontaise	Cornichon, Oignon, Pomme de terre	Moutarde, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich emmental, beurre, crudité	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich jambon de dinde	Beurre doux, Jambon de dinde, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sauce charcutière	Arôme, Cornichon, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde, Oignon	Gluten, Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tarte aux poires du chef	Beurre doux, Confiture, Fond de tarte brisée, Poire, Pomme, Vergeoise	Gluten, Oeufs
Vinaigrette	Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt sucré ferme du Prouzic	Yaourt fermier	Lait